
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
                                                                                                         Catania, 20 ottobre 2020. 
 

A tutti gli Interessati 
All’albo pretorio on line sito scuola 

 
               
Oggetto : Termine di presentazione domande di messa a Disposizione (MAD) per incarico a tempo  
                determinato per l’a.s. 2020/21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto Ministeriale n. 26841/2017 “ Anno scolastico 2020/2021 – Istruzioni e 
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 
 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula dei contratti a T.D. per l’a.s. 2020/21 
da parte di questa istituzione scolastica; 
 
CONSIDERATA la necessità di consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento in 
relazione all’espletamento anche di altre pratiche di segreteria 
 

DISPONE 
 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/21 saranno accettate esclusivamente quelle 
che perverranno fino al 31 ottobre 2020 all’indirizzo pec di questo istituto complete di CV e 
documento d’identità. Non saranno, pertanto, prese in considerazione quelle pervenute via posta 
ordinaria o per mezzo postale e, comunque, prive di allegati sopra richiesti. 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                        Prof. Salvatore Impellizzeri     
                                                                        Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo  
                                                                        stampa,ai sensi dell’art. 3 c.2° del D.Lgs. n. 39/93  
 
 
             
                                                                                
                         
    
                                                                               
                                                                           
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



